
 

 

 

 

Il Presidente 
 
 

 

 

Via Santa Maria in Gradi, 4- 01100 Viterbo Tel. 0761.357900 rettore@unitus.it 
 
 

 

Decreto n. 7 

 

DECRETO DI INDIZIONE DELLE ELEZIONI  

DI TRE RAPPRESENTANTI DELLA COM UNITA’ STUDENTESCA NEL COMITATO 

REGIONALE DI COORDINAMENTO DELLE UNIVERSITÀ DEL LAZIO 

 

IL PRESIDENTE  

VISTO l’art. 3 del D.P.R. 27/1/1998, n. 25 istitutivo dei Comitati Regionali di coordinamento per 

le Università italiane; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Comitato Regionale di 

Coordinamento delle Università del Lazio (CRUL) modificato nella seduta n. 16 del 14 febbraio 

2024;  

DECRETA 

l’indizione per il giorno 18 settembre 2024 delle elezioni per la nomina di n. 3 rappresentanti della 

comunità studentesca nel CRUL per il biennio 2024-26. 

 

Le votazioni si svolgeranno in modalità telematica tramite piattaforma Eligo dalle ore 9:00 alle ore 

13:00 del 18 settembre 2024. 

L’accesso alla piattaforma telematica degli aventi diritto al voto sarà consentito attraverso 

l’inserimento di apposite credenziali che gli stessi riceveranno sul proprio account e-mail prima della 

votazione. 

Le operazioni di scrutinio saranno effettuate subito dopo la chiusura delle operazioni di voto e, ove 

necessario, si procederà al ballottaggio. 

Il presente decreto e tutti gli atti relativi alle elezioni delle rappresentanze studentesche sono 

pubblicati sul sito del CRUL nell’apposita sezione. 

 

Viterbo, 17.7.2024  

Prof. Stefano Ubertini 


